別記第１号様式（第５条関係）

ふるさと回帰同窓会開催補助金交付申請書

  年  月  日

秩 父 別 町 長  様

住 所

氏 名               印

 ふるさと回帰同窓会開催補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり補助金の交付

を申請します。

記

１ ふるさと回帰同窓会の場所 雨竜郡秩父別町

２ 実施予定年月日         年    月    日

３ ふるさと回帰同窓会に要する総経

費
                  円

４ 補助金交付申請額                   円

５ 開催店舗への交付金支払同意 □同意する（ㇾを入れてください）

・添付書類

（１） 同窓会収支予算書

（２） 参加予定者名簿（住所のわかるもの）

（３） その他町長が必要とする書類

ふるさと回帰同窓会収支予算書

開催日時     年  月  日

 同窓会名（            ）

収 入

科   目 金   額 備   考

参加会費  会費×    人

ふるさと回帰同窓会補助金  1,000 円×    人

その他

合計

支 出

科   目 金   額 備   考

飲食費  利用店舗（      ）

その他

合計